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GLORIE

PORTO FUORI

SAN BARTOLO

RONCALCECI

GAMBELLARA

CAMPIANO

CASEMURATE

SAN VITALE

PINETA

CARRAIE

GHIBULLO

S. MARCO

MANDRIOLE

LIDO DI MAGNAVACCA

GRATTACOPPA

BORGO MASOTTI

SAN ROMUALDO

CAMERLONA

PINETA

DI CLASSE

ERBOSA

SAN ZACCARIA

VILLANOVA

PASSO DI CORTELLAZZO

TORRI

SANT'ANTONIO

PIOMBONI

PIALASSA

ROMEA VECCHIA

OSTERIA

SAN PIETRO

IN TRENTO

S.PIETRO

IN VINCOLI

RAVENNA

ZARATTINI

FORNACE

SAN MICHELE

SANT'ALBERTO

SAVARNA

CONVENTELLO

BAIONA

MEZZANO

LE AMMONITE

SANTERNO

PIANGIPANE

BORGO

MONTONE

PONTE NUOVO

MADONNA

DELL' ALBERO
CLASSE

LIDO DI DANTE

RAGONE LONGANA

CASTIGLIONE

DI RAVENNA

BORGO FAINA

S. STEFANO

PILASTRO

FILETTO

COCCOLIA

DURAZZANO

DUCENTA

MASSA

BORGO SISA

BASTIA

LA CASERMA

S.PIETRO

IN CAMPIANO

MATELLICA

MENSA

LIDO ADRIANO

SAVIO
DI RAVENNA

LIDO DI

SAVIO

LIDO DI

CLASSE

FOSSO
GHIAIA

CASAL BORSETTI

MARINA ROMEA

PIALASSA

PORTO CORSINI

MARINA DI RAVENNA

PUNTA MARINA

SISTEMA PRODUTTIVO

Oltre 3.000 add.

0 4.000

scala 1:60.000
A.2.1

Comune  di  Ravenna 

A.2.1
CARTA DELLE ATTIVITA' INDUSTRIALI

QUADRO CONOSCITIVO

Area Pianificazione Territoriale - Servizio Progettazione Urbanistica QUADRO CONOSCITIVO

metri
A.2.1
CARTA DELLE ATTIVITA' INDUSTRIALI

Piano Strutturale Comunale 2003

Comune  di  Ravenna 
Area Pianificazione Territoriale - Servizio Progettazione Urbanistica

Variante Generale al PRG 93

CARTA DELLE ATTIVITA' INDUSTRIALI
A.2.1

INDUSTRIA

Consulente generale 

Consulente operativo 
Consulente sostenibilità

Prof. Arch. Gian luigi Nigro

Arch. Edoardo Preger

Prof. Enzo Tiezzi

Coordinatore Arch. Alberto Mutti
Responsabile attiv ità Arch. Francesca Pron i
Progettisti Arch. Leonardo Rossi

Arch. Antonia Tassinari

Istruttor i Tecnici Barbara Amadori
Francesca Brusi
Davide Nittolo

S.I.T.

Silvia Casavecchia
Dott. Alessandro Morini

Segreteria Giovanna Galassi Minguzzi
Franca Gordini

Dott.ssa  Luana GaspariniCONSULENTI

UNITA' DI  PROGETTO

Collaboratori Arch. Stefania Bertozzi
Arch. Cristina Casadei
Dott.ssa  Elisa Giunchi
Geom. Paolo Minguzzi
Arch. Elisabetta Santolini
Arch. Cinzia Zo liIng. Giovanni Malkowski

Responsabile Arch. Franco Stringa
Sindaco
Segretario Generale
Assessore Urbanistica

Vidmer Merca tali
Dott. Amedeo Penserino
Fabio Poggioli

ambientale

Segreteria
Agenda 21

Collaboratori Arch. Giovanna Mathis
Arch. Francesco Nigro

Collaboratori Arch. Riccardo Pulselli
Arch. Marco Ros ini

Responsabile Ambiente Dott.ssa  Angela Visto li

2.001 - 3.000 add.

1.001 - 2.000 add.

501 - 1.000 add.

101 - 500 add.

26 - 100 add.

10 - 25 add.

Densità

3.328 

2.030 

2.724 

1.344 

1.521 

Addetti n° tot.

Totale 11.405 

Industrie n° tot.

Sezione di censimento

(L.R. 24 marzo 2000, n° 20)

355 

103

44

71

156

29

58

419

45

16

TAV. AGG. 14/05/2003

758 add.

307 add.

3.328 add.

447 add.

463 add.

83 add.

1.551 add.
1.173 add.

304 add.

96 add.

586 add.

25 add.

10 add.

11 add.

31 add.

17 add.

58 add.

10 add.

11 add.

28 add.

2.030 add.

26 add.33 add.

19 add.

ô"




